АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

"ОШЕВЕНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Ширяиха
от  01   июля      2013 года,      № 50

О назначении публичных слушаний по проекту

решения муниципального  Совета

муниципального образования «Ошевенское»

«О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования «Ошевенское»

    Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ошевенское»,  Положением « О порядке организации и проведении публичных слушаний», утвержденным муниципальным Советом МО «Ошевенское» 12 октября 2005 г. №7

п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Ошевенское» «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования  «Ошевенское»   на  05 августа  2013  года    в 13 часов в здании администрации МО «Ошевенское».

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                        Т.Н.Третьякова